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Du får det här utskicket eftersom du är registrerad i en scoutkår i Stockholms scoutdistrikt och har rollen Kårordförande,

verksamhetsrevisor eller sitter Stockholms distriktsstyrelse. Din mailadress är registrerad i vårt medlemsregister Scoutnet.

Datum: söndag den 5 oktober 2025.
Tid: 9-16, incheckning från 08:30
Plats: Fysiskt, ABF Stockholm, Sveavägen 41 
Anmälan: Kommer att öppna i samband med att
handlingarna skickas ut

Hur utser scoutkårer delegater till DST?
Styrelsen vill tydliggöra hur kårerna ska utse och anmäla delegater till distriktsstämman.

Distriktsstämman är Stockholms scoutdistrikts högsta beslutande organ och består av valda ombud
från distriktets medlemmar. Det betyder att scoutkårer i Stockholm bör fatta ett formellt beslut om
vilka som ska vara delegater som är förankrat i den egna demokratiska organisationen, det vill säga
helst förankrat i ett beslut på den egna stämman. Nedan beskriver vi några olika alternativ för
scoutkåren att utse delegater.

Kårstämman utser delegater
Bäst är om kårens stämma fattar ett beslut om vilka som ska representera kårens medlemmar på
distriktsstämman. Det görs då genom att en punkt sätts på agendan för mötet “Val av kårens
delegater samt suppleanter till distriktsstämman” följt av ett beslut på listan av ombud och
suppleanter.

Suppleanter är så att säga “reserver” som kan ropas in som delegat om någon ordinarie delegat inte
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kan komma. Det finns inget maxantal på antalet suppleanter som väljs, men det är vanligt att det
inte är fler än antalet ordinarie delegater.

Förslag till beslutsformuleringar
“Att Kårstämman beslutar att utse följande personer till delegater till distriktsstämman (lägg in en
lista på delegater)
“Att Kårstämman beslutar att utse följande personer till suppleanter till distriktsstämman (lägg in en
lista på suppleanter)

Alternativt beslut
Ett annat alternativ är att kårstämman fattar ett beslut under samma punkt som lyder “att uppdra till
kårstyrelsen att utse kårens delegater och suppleanter till distriktsstämman”. Då kan kårstyrelsen
utse dessa med ett demokratiskt mandat från kåren.

Om kåren inte fattat beslut på ordinarie kårstämma
Om scoutkåren inte har fattat något av ovanstående beslut på sin ordinarie stämma så kan
kårstyrelsen kalla till extra kårstämma för att välja delegater och suppleanter till distriktsstämman.
Det görs då i enlighet med kårstadgan som normalt föreskriver att kallelse med dagordning ska
skickas senast två veckor innan stämman.

Förslag till beslutsformulering
Att kårstyrelsen kallar till extra kårstämma (datum) och fastställer dagordning enligt nedan:
1. Val av mötesordförande
2. Val av sekreterare
3. Justering av röstlängden
4. Val av två protokolljusterare
5. Fråga om kårstämman behörigen sammankallats
6. Val av delegater samt suppleanter till Stockholms scoutdistrikts distriktsstämma 2025.
7. Eventuella övriga frågor
8. Mötet avslutas

Om kåren gör bedömningen att scoutkåren inte mäktar med en extra stämma
En scoutkår har mycket att göra inför terminsstart och det kan därför vara en utmaning att få in en
kårstämma i tid för att välja delegater till distriktsstämman. Kårstyrelsen kan då, om de bedömer att
de har kårens mandat, utse delegater och suppleanter genom beslut på kårstyrelsemöte.

Förslag till beslutsformulering
“Kårstyrelsen konstaterar att kåren på ordinarie stämma inte fattat beslut om att välja delegater och
suppleanter till Stockholms scoutdistrikts distriktsstämma 2025. Kårstyrelsen menar också att det
inte är möjligt för scoutkåren att hålla en extrastämma på grund av tidsbrist i verksamheten. I tillägg
uppfattar kårstyrelsen att den har mandat att företräda scoutkåren samt fatta beslut i enlighet med
kårstämmans beslut om inriktning och andra intentioner. Kårstyrelsen kommer därför att välja
delegater och suppleanter till distriktsstämman.
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Kårstyrelsen beslutar
"att utse följande personer till delegater till distriktsstämman (lägg in en lista på delegater)"
"att utse följande personer till suppleanter till distriktsstämman (lägg in en lista på suppleanter)”

Anmälan av delegater och suppleanter

Anmälan kommer att öppna i samband med att handlingarna skickas ut.

Kårordföranden eller annan i kåren som har fått uppdraget anmäler delegater och suppleanter
senast 26 september.

Skicka in justerat protokoll som anger vilka som är valda till kårens delegater och suppleanter till
dst2025@scoutkansliet.se
Anmäler delegater och suppleanter i Scoutnet

Om scoutkåren inte hinner att anmäla delegater kan man, undantagsvis, på dagen för
distriktsstämman visa upp justerat protokoll med beslut om delegater och suppleanter.

Observatörer
Scoutkåren kan också, i mån av plats, ha observatörer på distriktsstämma. Dessa anmäls i
Scoutnet.

Har du frågor eller funderingar?
Kontakta oss på: dst2025@scoutkansliet.se
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